

積算内訳表

水中部施工状況確認業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要
直接原価 //					2,257,032 //	
直接人件費 //					2,069,340 //	
調査準備 //					1,340,700 //	
1 調査準備 //		式 //	1 //	90,250 //	90,250 //	直接人件費 //
2 事前協議 //		回 //	11 //	49,950 //	549,450 //	直接人件費 //
3 実施調整 //		港 //	10 //	70,100 //	701,000 //	直接人件費 //
成果 //					728,640 //	
4 報告書取りまとめ //		回 //	66 //	11,040 //	728,640 //	直接人件費 //
直接経費 //					187,692 //	
事務用品費 //					15,198 //	
5 事務用品費 //		式 //	1 //	15,198 //	15,198 //	
業務成果品費 //					38,000 //	
6 業務成果品 //		式 //	1 //	38,000 //	38,000 //	
旅費交通費 //					134,494 //	
7 旅費交通費 //		式 //	1 //	134,494 //	134,494 //	
直接調査費 //					16,346,241 //	
潜水調査 //					16,334,133 //	
8 潜水調査 //	青森港 //	回 //	14 //	240,383 //	3,365,362 //	
9 潜水調査 //	八戸港 //	回 //	1 //	240,383 //	240,383 //	
10 潜水調査 //	久慈港 //	回 //	12 //	247,426 //	2,969,112 //	

積算内訳表

水中部施工状況確認業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要
11 潜水調査 //	宮古港 //	回 //	3 //	247,426 //	742,278 //	
12 潜水調査 //	仙台塩釜港 石巻港区 //	回 //	7 //	263,891 //	1,847,237 //	
13 潜水調査 //	能代港 //	回 //	3 //	246,456 //	739,368 //	
14 潜水調査 //	秋田港 //	回 //	13 //	246,456 //	3,203,928 //	
15 潜水調査 //	酒田港 //	回 //	6 //	248,552 //	1,491,312 //	
16 潜水調査 //	相馬港 //	回 //	1 //	247,879 //	247,879 //	
17 潜水調査 //	小名浜港 //	回 //	6 //	247,879 //	1,487,274 //	
直接経費 //					12,108 //	
旅費交通費 //					12,108 //	
18 旅費交通費 (潜水調査) //		式 //	1 //	12,108 //	12,108 //	

総括表

水中部施工状況確認業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要
直接人件費 //					2,069,340 //	
直接経費 //					187,692 //	
直接原価 //					2,257,032 //	
その他原価 /	2,069,340 // × 53.85% (35% // (1// 35%))				1,114,339 //	
業務原価 //					3,371,371 //	
一般管理費等 //	3,371,371 // × 53.85% (35% // (1// 35%) - 6,854				1,808,629 //	
設計業務費 /					5,180,000 //	
直接調査費 //					16,346,241 //	
諸経費 //	16,346,241 // × 71.5% - 3,803				11,683,759 //	
調査業務費 //					28,030,000 //	
業務価格 //	28,030,000 // + 5,180,000 //				33,210,000 //	
消費税相当額 /	33,210,000 // × 10.00%				3,321,000 //	
調査積算金額 /					36,531,000 //	

代価表

水中部施工状況確認業務

代価表番号: 1 //

代価表名称: 調査準備 //

1 式当り //

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(A) //	設計 //	人 //	0.50 //	59,600 //	29,800 //	
技師(C) //	設計 //	人 //	1.50 //	40,300 //	60,450 //	
合計				90,250 //	90,250 //	

代価表番号: 2 //

代価表名称: 事前協議 //

1 回当り //

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(A) //	設計 //	人 //	0.50 //	59,600 //	29,800 //	
技師(C) //	設計 //	人 //	0.50 //	40,300 //	20,150 //	
合計				49,950 //	49,950 //	

代価表番号: 3 //

代価表名称: 実施調整 //

1 港当り //

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(A) //	設計 //	人 //	0.50 //	59,600 //	29,800 //	
技師(C) //	設計 //	人 //	1.00 //	40,300 //	40,300 //	
合計				70,100 //	70,100 //	

代価表番号: 4 //

代価表名称: 報告書取りまとめ //

1 回当り //

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(A) //	設計 //	人 //	0.05 //	59,600 //	2,980 //	
技師(C) //	設計 //	人 //	0.20 //	40,300 //	8,060 //	
合計				11,040 //	11,040 //	

代価表番号: 5 //

代価表名称: 事務用品費 //

1 式当り //

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
事務用品費 //		式 //	1.00 //	15,198 //	15,198 //	
合計				15,198 //	15,198 //	

代価表番号: 6 //

代価表名称: 業務成果品 //

1 式当り //

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
業務成果品費 //		式 //	1.00 //	38,000 //	38,000 //	
合計				38,000 //	38,000 //	

代価表

水中部施工状況確認業務

代価表番号: 7 //

代価表名称: 旅費交通費 //

1 式当り //

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
旅費 //	事前協議 //	式 //	1.00 //	134,494 //	134,494 //	
合計				134,494 //	134,494 //	

代価表番号: 8 //

代価表名称: 潜水調査 //

青森港 //

1 回当り //

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員 //	(潜水士) //	人 //	1.00 //	62,300 //	62,300 //	
潜水士船 運転 //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	197,124 //	98,562 //	就業8H //
潜水士船拘束(供用) //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	156,653 //	78,326 //	
雑材料 //		% //	0.50 //	239,188 //	1,195 //	
合計				240,383 //	240,383 //	

代価表番号: 9 //

代価表名称: 潜水調査 //

八戸港 //

1 回当り //

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員 //	(潜水士) //	人 //	1.00 //	62,300 //	62,300 //	
潜水士船 運転 //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	197,124 //	98,562 //	就業8H //
潜水士船拘束(供用) //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	156,653 //	78,326 //	
雑材料 //		% //	0.50 //	239,188 //	1,195 //	
合計				240,383 //	240,383 //	

代価表番号: 10 //

代価表名称: 潜水調査 //

久慈港 //

1 回当り //

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員 //	(潜水士) //	人 //	1.00 //	64,400 //	64,400 //	
潜水士船 運転 //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	201,830 //	100,915 //	就業8H //
潜水士船拘束(供用) //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	161,763 //	80,881 //	
雑材料 //		% //	0.50 //	246,196 //	1,230 //	
合計				247,426 //	247,426 //	

代価表番号: 11 //

代価表名称: 潜水調査 //

宮古港 //

1 回当り //

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員 //	(潜水士) //	人 //	1.00 //	64,400 //	64,400 //	
潜水士船 運転 //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	201,830 //	100,915 //	就業8H //
潜水士船拘束(供用) //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	161,763 //	80,881 //	
雑材料 //		% //	0.50 //	246,196 //	1,230 //	
合計				247,426 //	247,426 //	

代価表番号: 12 //

代価表名称: 潜水調査 //

仙台塩釜港 石巻港区 //

1 回当り //

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員 //	(潜水士) //	人 //	1.00 //	70,000 //	70,000 //	
潜水士船 運転 //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	212,613 //	106,306 //	就業8H //
潜水士船拘束(供用) //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	172,547 //	86,273 //	
雑材料 //		% //	0.50 //	262,579 //	1,312 //	
合計				263,891 //	263,891 //	

代価表

水中部施工状況確認業務

代価表番号: 13 //

代価表名称: 潜水調査 //

能代港 //

1 回当り //

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員 //	(潜水土) //	人 //	1.00 //	64,400 //	64,400 //	
潜水土船 運転 //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	200,995 //	100,497 //	就業8H //
潜水土船拘束(供用) //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	160,666 //	80,333 //	
雑材料 //		% //	0.50 //	245,230 //	1,226 //	
合計				246,456 //	246,456 //	

代価表番号: 14 //

代価表名称: 潜水調査 //

秋田港 //

1 回当り //

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員 //	(潜水土) //	人 //	1.00 //	64,400 //	64,400 //	
潜水土船 運転 //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	200,995 //	100,497 //	就業8H //
潜水土船拘束(供用) //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	160,666 //	80,333 //	
雑材料 //		% //	0.50 //	245,230 //	1,226 //	
合計				246,456 //	246,456 //	

代価表番号: 15 //

代価表名称: 潜水調査 //

酒田港 //

1 回当り //

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員 //	(潜水土) //	人 //	1.00 //	65,000 //	65,000 //	
潜水土船 運転 //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	202,400 //	101,200 //	就業8H //
潜水土船拘束(供用) //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	162,233 //	81,116 //	
雑材料 //		% //	0.50 //	247,316 //	1,236 //	
合計				248,552 //	248,552 //	

代価表番号: 16 //

代価表名称: 潜水調査 //

相馬港 //

1 回当り //

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員 //	(潜水土) //	人 //	1.00 //	64,600 //	64,600 //	
潜水土船 運転 //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	202,111 //	101,055 //	就業8H //
潜水土船拘束(供用) //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	161,982 //	80,991 //	
雑材料 //		% //	0.50 //	246,646 //	1,233 //	
合計				247,879 //	247,879 //	

代価表番号: 17 //

代価表名称: 潜水調査 //

小名浜港 //

1 回当り //

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員 //	(潜水土) //	人 //	1.00 //	64,600 //	64,600 //	
潜水土船 運転 //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	202,111 //	101,055 //	就業8H //
潜水土船拘束(供用) //	D270PS型、3~5t吊 //	日 //	0.50 //	161,982 //	80,991 //	
雑材料 //		% //	0.50 //	246,646 //	1,233 //	
合計				247,879 //	247,879 //	

代価表番号: 18 //

代価表名称: 旅費交通費 //

1 式当り //

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
旅費 //	潜水調査 //	式 //	1.00 //	12,108 //	12,108 //	
合計				12,108 //	12,108 //	

単価表

水中部施工状況確認業務

青森港〳〵							
潜水士船運転1日当り〳〵							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
5	軽油〳〵	免税(青森)〳〵	L〳〵	129.00〳〵	98.6〳〵	12,719〳〵	
1	潜水世話役〳〵		人〳〵	0.20〳〵	54,200〳〵	10,840〳〵	
3	潜水連絡員〳〵		人〳〵	1.00〳〵	35,500〳〵	35,500〳〵	
4	潜水送気員〳〵		人〳〵	1.00〳〵	35,200〳〵	35,200〳〵	
6	潜水士船〳〵	運転損料〳〵	日〳〵	1.00〳〵	13,100〳〵	13,100〳〵	
7	潜水士船〳〵	供用損料〳〵	日〳〵	1.00〳〵	18,400〳〵	18,400〳〵	
	現場管理費〳〵		%〳〵	25.65〳〵	125,759〳〵	32,257〳〵	
	一般管理費〳〵		%〳〵	24.75〳〵	158,016〳〵	39,108〳〵	
	合 計					197,124〳〵	

潜水士船供用1日当り〳〵							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
1	潜水世話役〳〵		人〳〵	0.20〳〵	54,200〳〵	10,840〳〵	
3	潜水連絡員〳〵		人〳〵	1.00〳〵	35,500〳〵	35,500〳〵	
4	潜水送気員〳〵		人〳〵	1.00〳〵	35,200〳〵	35,200〳〵	
7	潜水士船〳〵	供用損料〳〵	日〳〵	1.00〳〵	18,400〳〵	18,400〳〵	
	現場管理費〳〵		%〳〵	25.65〳〵	99,940〳〵	25,634〳〵	
	一般管理費〳〵		%〳〵	24.75〳〵	125,574〳〵	31,079〳〵	
	合 計					156,653〳〵	

八戸港〳〵							
潜水士船運転1日当り〳〵							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
5	軽油〳〵	免税(青森)〳〵	L〳〵	129.00〳〵	98.6〳〵	12,719〳〵	
1	潜水世話役〳〵		人〳〵	0.20〳〵	54,200〳〵	10,840〳〵	
3	潜水連絡員〳〵		人〳〵	1.00〳〵	35,500〳〵	35,500〳〵	
4	潜水送気員〳〵		人〳〵	1.00〳〵	35,200〳〵	35,200〳〵	
6	潜水士船〳〵	運転損料〳〵	日〳〵	1.00〳〵	13,100〳〵	13,100〳〵	
7	潜水士船〳〵	供用損料〳〵	日〳〵	1.00〳〵	18,400〳〵	18,400〳〵	
	現場管理費〳〵		%〳〵	25.65〳〵	125,759〳〵	32,257〳〵	
	一般管理費〳〵		%〳〵	24.75〳〵	158,016〳〵	39,108〳〵	
	合 計					197,124〳〵	

潜水士船供用1日当り〳〵							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
1	潜水世話役〳〵		人〳〵	0.20〳〵	54,200〳〵	10,840〳〵	
3	潜水連絡員〳〵		人〳〵	1.00〳〵	35,500〳〵	35,500〳〵	
4	潜水送気員〳〵		人〳〵	1.00〳〵	35,200〳〵	35,200〳〵	
7	潜水士船〳〵	供用損料〳〵	日〳〵	1.00〳〵	18,400〳〵	18,400〳〵	
	現場管理費〳〵		%〳〵	25.65〳〵	99,940〳〵	25,634〳〵	
	一般管理費〳〵		%〳〵	24.75〳〵	125,574〳〵	31,079〳〵	
	合 計					156,653〳〵	

単価表

水中部施工状況確認業務

久慈港 //							
潜水土船運転1日当り //							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
5	軽油 //	免税(岩手) /	L //	129.00 //	96.6 //	12,461 //	
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	56,000 //	11,200 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	36,700 //	36,700 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	36,900 //	36,900 //	
6	潜水土船 //	運転損料 //	日 //	1.00 //	13,100 //	13,100 //	
7	潜水土船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	128,761 //	33,027 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	161,788 //	40,042 //	
	合 計					201,830 //	

潜水土船供用1日当り //							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	56,000 //	11,200 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	36,700 //	36,700 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	36,900 //	36,900 //	
7	潜水土船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	103,200 //	26,470 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	129,670 //	32,093 //	
	合 計					161,763 //	

宮古港 //							
潜水土船運転1日当り //							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
5	軽油 //	免税(岩手) //	L //	129.00 //	96.6 //	12,461 //	
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	56,000 //	11,200 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	36,700 //	36,700 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	36,900 //	36,900 //	
6	潜水土船 //	運転損料 //	日 //	1.00 //	13,100 //	13,100 //	
7	潜水土船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	128,761 //	33,027 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	161,788 //	40,042 //	
	合 計					201,830 //	

潜水土船供用1日当り							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	56,000 //	11,200 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	36,700 //	36,700 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	36,900 //	36,900 //	
7	潜水土船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	103,200 //	26,470 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	129,670 //	32,093 //	
	合 計					161,763 //	

単価表

水中部施工状況確認業務

仙台塩釜港 石巻港区 //							
潜水士船運転1日当り //							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
5	軽油 //	免税(宮城) //	L //	129.00 //	96.6 //	12,461 //	
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	60,900 //	12,180 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	39,900 //	39,900 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	39,600 //	39,600 //	
6	潜水士船 //	運転損料 //	日 //	1.00 //	13,100 //	13,100 //	
7	潜水士船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	135,641 //	34,791 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	170,432 //	42,181 //	
	合 計					212,613 //	

潜水士船供用1日当り //							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	60,900 //	12,180 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	39,900 //	39,900 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	39,600 //	39,600 //	
7	潜水士船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	110,080 //	28,235 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	138,315 //	34,232 //	
	合 計					172,547 //	

能代港 //							
潜水士船運転1日当り //							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
5	軽油 //	免税(秋田) //	L //	129.00 //	97.9 //	12,629 //	
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	56,000 //	11,200 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	36,500 //	36,500 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	36,400 //	36,400 //	
6	潜水士船 //	運転損料 //	日 //	1.00 //	13,100 //	13,100 //	
7	潜水士船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	128,229 //	32,890 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	161,119 //	39,876 //	
	合 計					200,995 //	

潜水士船供用1日当り //							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	56,000 //	11,200 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	36,500 //	36,500 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	36,400 //	36,400 //	
7	潜水士船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	102,500 //	26,291 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	128,791 //	31,875 //	
	合 計					160,666 //	

単価表

水中部施工状況確認業務

秋田港 潜水士船運転1日当り //							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
5	軽油 //	免税(秋田) //	L //	129.00 //	97.9 //	12,629 //	
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	56,000 //	11,200 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	36,500 //	36,500 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	36,400 //	36,400 //	
6	潜水士船 //	運転損料 //	日 //	1.00 //	13,100 //	13,100 //	
7	潜水士船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	128,229 //	32,890 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	161,119 //	39,876 //	
	合 計					200,995 //	

潜水士船供用1日当り //							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	56,000 //	11,200 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	36,500 //	36,500 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	36,400 //	36,400 //	
7	潜水士船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	102,500 //	26,291 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	128,791 //	31,875 //	
	合 計					160,666 //	

酒田港 //							
潜水士船運転1日当り //							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
5	軽油 //	免税(山形) //	L //	129.00 //	97.1 //	12,525 //	
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	56,500 //	11,300 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	37,000 //	37,000 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	36,800 //	36,800 //	
6	潜水士船 //	運転損料 //	日 //	1.00 //	13,100 //	13,100 //	
7	潜水士船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	129,125 //	33,120 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	162,245 //	40,155 //	
	合 計					202,400 //	

潜水士船供用1日当り //							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	56,500 //	11,300 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	37,000 //	37,000 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	36,800 //	36,800 //	
7	潜水士船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	103,500 //	26,547 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	130,047 //	32,186 //	
	合 計					162,233 //	

単価表

水中部施工状況確認業務

相馬港 //							
潜水土船運転1日当り //							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
5	軽油 //	免税(福島) //	L //	129.00 //	96.9 //	12,500 //	
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	56,200 //	11,240 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	36,800 //	36,800 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	36,900 //	36,900 //	
6	潜水土船 //	運転損料 //	日 //	1.00 //	13,100 //	13,100 //	
7	潜水土船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	128,940 //	33,073 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	162,013 //	40,098 //	
	合 計					202,111 //	

潜水土船供用1日当り							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	56,200 //	11,240 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	36,800 //	36,800 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	36,900 //	36,900 //	
7	潜水土船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	103,340 //	26,506 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	129,846 //	32,136 //	
	合 計					161,982 //	

小名浜港 //							
潜水土船運転1日当り //							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
5	軽油 //	免税(福島) //	L //	129.00 //	96.9 //	12,500 //	
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	56,200 //	11,240 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	36,800 //	36,800 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	36,900 //	36,900 //	
6	潜水土船 //	運転損料 //	日 //	1.00 //	13,100 //	13,100 //	
7	潜水土船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	128,940 //	33,073 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	162,013 //	40,098 //	
	合 計					202,111 //	

潜水土船供用1日当り /							
code	名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
1	潜水世話役 //		人 //	0.20 //	56,200 //	11,240 //	
3	潜水連絡員 //		人 //	1.00 //	36,800 //	36,800 //	
4	潜水送気員 //		人 //	1.00 //	36,900 //	36,900 //	
7	潜水土船 //	供用損料 //	日 //	1.00 //	18,400 //	18,400 //	
	現場管理費 //		% //	25.65 //	103,340 //	26,506 //	
	一般管理費 //		% //	24.75 //	129,846 //	32,136 //	
	合 計					161,982 //	